INFORMÁTICA PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme especificações 
constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 019/2021 e Ata de 
Registro de Preços nº. 015/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 125.564,50 (cento 
e vinte e cinco mil quinhentos e sessenta e quatro reais e 
cinquenta centavos).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.004 Manutenção do Gabinete do 
Prefeito
4.4.90.52.00.00.00.00 00.01.0000 Equipamentos e Material 
Permanente
04.122.0002.2.010 Operacionalização da SEGESP
4.4.90.52.00.00.00.00 00.01.0000 Equipamentos e Material

[...]

PARA INFORMÁTICA PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICI-
PAIS DA PREFEITURA DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme especi-
ficações constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 019/2021 
e Ata de Registro de Preços nº. 015/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 151.240,00 (cento e 
cinquenta e um mil duzentos e quarenta reais).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.004 Manutenção do Gabinete do Pre-
feito
4.4.90.52.00.00.00.00 00.01.0000 Equipamentos e Material 
Permanente
04.122.0002.2.010 Operacionalização da SEGESP
4.4.90.52.00.00.00.00 00.01.0000 Equipamentos e Material 
Permanente

[...]

INFORMÁTICA PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme especificações 
constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 019/2021 e Ata de 
Registro de Preços nº. 015/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 26.552,00 (vinte e seis 
mil quinhentos e cinquenta e dois reais).

DOTAÇÃO:04.122.0002.2.004 Manutenção do Gabinete do 
Prefeito
4.4.90.52.00.00.00.00 00.01.0000 Equipamentos e Material 
Permanente
04.122.0002.2.010 Operacionalização da SEGESP
4.4.90.52.00.00.00.00 00.01.0000 Equipamentos e Material 
Permanente